9 OSiptel

EL REGULADOR DE LAS TELECOMUNICACIONES

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION CAS N° 015-2023-OSIPTEL

ASISTENTE LEGAL
(01 VACANTE)

N APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICION PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACION
1 |ALVA IZQUIERDO DANILO CALIFICA 25 -
2 |CARHUANCHO ORE CONSUELO PATRICIA CALIFICA 25 -
3 |CARHUAPOMA MORALES GUSTAVO CALIFICA 25 -
4 |DE LOS SANTOS CASTILLA EVELIN GRECIA CALIFICA 25 -
5 |MEJIA SILVA JHONATAN AUDIAS MARTIN CALIFICA 25 -
6 |RAMOS ORELLANA FLOR VIOLETA CALIFICA 25 -
7 |SANCHEZ QUEZADA LUISA CAROLINA CALIFICA 25 -
8 |BOYD GAMARRA PEDRO ALEJANDRO CALIFICA 23 -
9 |CANDELA CERVANTES STEVENS JHONS CALIFICA 23 -
10 [GALINDO RAYMONDI LISSETT ALEJANDRA ISABEL CALIFICA 23 -
11 [HUANATICO CHOMBO BRAJAM CLAUDIO CALIFICA 23 -
12 [LOZANO MEDINA STEFANNY MILAGROS CALIFICA 23 -
13 [MOGOLLON RAMIREZ DAVID EDUARDO CALIFICA 23 -
14 [ROSALES HUAMAN TATIANA CALIFICA 23 -
15 [ALVAREZ VALVERDE DONIA KATHERINE CALIFICA 20 -
16 [CALAPUJA URDAY ANGEL CRISTIAN CALIFICA 20 -
17 [CANCHIS IRRIBARREN JUAN CARLOS CALIFICA 20 -
18 [DIAZ AGUILAR DENIS ADRIAN CALIFICA 20 -
19 [FERNANDEZ CALIENES MILKA ALEJANDRA CALIFICA 20 -
20 |HUERTA TRUJILLO RUBEN CALIFICA 20 -
21 |ARIZAGA HUAYNATE FRANZ MARCO HUGO CALIFICA 19 -
22 |ALIAGA MARAVI JOSE EDUARDO CALIFICA 18 -
23 |ARRIETA NARVAEZ CAROL JANELLE CALIFICA 18 -
24 |AYMA CISNEROS RENZO BRUNO CALIFICA 18 -
25 |BARBAGELATA DAVILA JOSSY BONNIE CALIFICA 18 -
26 |CAYLLAHUA QUISPE APARICIO CALIFICA 18 -
27 |ESPEJO CARBAJAL RICARDO ROGGER CALIFICA 18 -
28 |FLORES HUAMANI GERALDINE GABRIELA CALIFICA 18 -
29 |HUAMAN PALOMINO LUIS DAVID CALIFICA 18 -
30 |PESANTES CAMPOMANES JHAYRA ALEJANDRA CALIFICA 18 -




31

QUIROZ HUAYLLA MILENA PAOLA

CALIFICA

32

QUISPE ROMAN GUIOMAR ALBERTO

CALIFICA

33

SANCHEZ VILCA JOSE KEVIN

CALIFICA

34

VARILLAS CASTILLO CRISTINA MISHEL

CALIFICA

35

HUAMANI JARA CLAUDIA ROXANA

CALIFICA

36

ABANTO CHAVEZ KELLY FIORELLA

NO CALIFICA

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NI LAS
DECLARACIONES JURADAS 2A'Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

37

ACEVEDO AGUIRRE MARIA INES

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

38

ADRIANZEN AVILA JAZMIN

NO CALIFICA

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NI LAS
DECLARACIONES JURADAS 2A'Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

39

AGAMA ROJAS NANCY MARGOT

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

40

ALFARO YAMUNAQUE GLORIA MERCEDES

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

41

ALVA IGLESIAS CLAUDIA LUZ

NO CALIFICA

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NI LAS
DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (06) MESES EN
EL SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES, DESDE
EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

42

ALVARADO URQUIZO ISABEL

NO CALIFICA

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NI LAS
DECLARACIONES JURADAS 2A'Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLES EN FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL
PUESTO.

43

ALVAREZ FLORES ESTHER DAYANA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (06) MESES EN
EL SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES, DESDE
EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

44

ARANGO ROSADA MERLY FIORELLA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

45

ARGUELLES AYALA WALTER HUMBERTO

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

46

ARIAS PINEDO JORGE LUIS ALEJANDRO TOMAS

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.




47

AROHUANCA FERNANDEZ MIRIAM PIONA

NO CALIFICA

LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA.

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROGRAMA DE PRESENTACIONES EN
LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL
PERFIL DEL PUESTO.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (06) MESES EN
EL SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES, DESDE
EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

48

AVALOS PANTOJA LUIS DANIEL

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

49

AZNARAN GARCIA LAURA LILIANA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

50

BADA BARBOZA ANDY BRYTON

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES, CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

51

BENDITA SALLUCA NESTOR DAVID

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

52

BENITES BAYONA ALVARO DANIEL

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (06)
MESES EN EL SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES
EQUIVALENTES, DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE
PROFESIONAL.

53

BERROCAL PUMA DIANA LUANE

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE HOJAS DE CALCULO NI PROGRAMA
DE PRESENTACIONES EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR,
REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

54

CALDERON VALDEZ MARIAM MICHELLE

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

55

CAMARENA DE LA O THELMA BETSI

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (06) MESES EN
EL SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES, DESDE
EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

56

CAMPOS AGUILAR ANGELA DE LOS SANTOS

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

57

CANTO CRISTOBAL ROCIO PAOLA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES, CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

58

CARDOZA HUAMAN JUAN DIEGO

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA DE
SEIS (6) MESES DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL
PUESTO, SE CONTABILIZO A PARTIR DE LA FECHA DE LA OBTENCION
DEL GRADO DE BACHILLER.

59

CARRASCO CACERES LYN ADRIANA

NO CALIFICA

REMITIO DOCUMENTACION A TRAVES DE ESPACIOS DE
ALMACENAMIENTO VIRTUAL O ENLACES EXTERNOS, DE ACUERDO AL
NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA.




60

CAYO ZARATE SHARMELY

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (06) MESES EN
EL SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES, DESDE
EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

61

CENTELLA ZEA YANEHT LUZ

NO CALIFICA

NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DE ACUERDO AL
NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA.

62

CHARCA OCHOA DENILSON DANIEL

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROGRAMA DE PRESENTACIONES NI
DE IDIOMA INGLES EN FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO
INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

63

CONDORI PERCA JUVENAL LEONIDAS

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLES EN FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL
PUESTO.

64

CONISLLA ESPINOZA YASMIN TERESA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

65

CONTRERAS ROJAS SANDY YANNET

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

66

CORDOVA GONZALES ALAN MISAEL

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

67

COSSIO PAREDES VANESSA ALEJANDRA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

68

CUBAS CORONADO ADRIANA ANTUANETH

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

69

DAVIRAN TURIN ENZO ENRIQUE

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES, CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

70

DE LA CRUZ CALDERON MARIA DE LOS ANGELES

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES, CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS, DESDE EL
NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

71

DEL CARPIO ROBLES ARIANNA SOFIA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACION DE UN SOLO
ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

72

DEL VILLAR VARGAS JACQUELINE ELSITA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

73

DELGADO SECLEN GABRIELA ALEXANDRA

NO CALIFICA

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NI LAS
DECLARACIONES JURADAS 2A'Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

74

DURAN SALVADOR YAMILA ALISON

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.




75

DURAND VERAMATUS CELIA MILAGROS

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

76

ELERA CHAVEZ JOHN MARTIN

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES, CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

77

ESPINOZA CAMPOS LIZ EDITH

NO CALIFICA

NO DECLARA NIVEL DE CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLES EN FICHA
DE RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL
DEL PUESTO.

78

FERNANDEZ CASTANEDA VALIA XIMENA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES, CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

79

FERNANDEZ MENDOZA RUTH

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

80

FERNANDEZ SANCHEZ MAYRA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA DE
SEIS (6) MESES DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL
PUESTO, SE CONTABILIZO A PARTIR DE LA FECHA DE LA OBTENCION
DEL TITULO PROFESIONAL.

81

FLORES NAVARRO NICOL MICHEL

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

82

GALLO ROLANDO RICARDO MATEO

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

83

GIRON RENTERIA YANINA YAQUELIN

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (06) MESES EN
EL SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES, DESDE
EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

84

GONZALES ESPINOZA ALEXANDER ALONSO

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

85

GONZALES HIYO WINNY STEFANY

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

86

GONZALEZ BENDEZU SERGIO ALEJANDRO

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

87

GORBENA PENA ANDREA RUTH

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (06) MESES EN
EL SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES, DESDE
EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.




88

GUARDAMINO BUSTAMANTE PATRICIA XIMENA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (06) MESES EN
EL SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES, DESDE
EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

89

HEREDIA BARQUERO MARIBEL FABIOLA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA.

90

HIDALGO ZAMORA YURIKO HZEYLY

NO CALIFICA

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NI LAS
DECLARACIONES JURADAS 2A'Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

91

HUAMANI ACOSTA ROSMERY

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

92

HUANCAHUIRE VEGA HELEN ABIGAIL

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.
OBS. EXP. EN INDECOPI NO TIENE LAS FUNCIONES AFINES AL PERFIL.

93

IBANEZ HERRERA CARMEN ANGELICA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

94

INFANTE NORIEGA TRACY STEFFY

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLES EN FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL
PUESTO.

95

INGA BURGA DEBORAH FERNANDA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

96

INGARUCA RUIZ RAUL RENATTO

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

97

JARA RODRIGUEZ BEATRIZ KARINA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

98

JORDAN TORRES NURY FABIOLA

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLES EN FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL
PUESTO.

99

LEON HEREDIA LIZETH

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLES EN FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL
PUESTO.

10

S

LINARES FLORES JULIO CESAR

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (06) MESES EN
EL SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES, DESDE
EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

10

s

LINO RATTO JULIO ALBERTO

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (06) MESES EN
EL SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES, DESDE
EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.




102

LLONTOP RUIZ SHEYLA PIERINA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

103

LLUEN YAIPEN ALISSON ROSITA JAZMIN

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLES EN FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL
PUESTO.

104

LOARTE ESCALANTE JHOSVER ENRIQUE

NO CALIFICA

LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (06) MESES EN
EL SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES, DESDE
EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

10

G

LOPEZ CHAVEZ JHOSELINE ALEXANDRA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES, CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS, DESDE EL
NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

106

LOPEZ CUMPA CARLA LIZBETH

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS MESES (6) EN EL
SECTOR PUBLICO REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES, CON
EXPERIENCIA EN TRIBUNALES ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS
PUBLICOS, O EN AREAS DE TRAMITACION DE EXPEDIENTES
RELACIONADOS A NORMATIVA DE PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O
EN AREAS DE ORIENTACION Y/O GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE
SERVICIOS PUBLICOS.

10

~

LUCANO AGUILAR WALTER

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTOS DE PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS
DE CALCULO, PROGRAMA DE PRESENTACIONES NI IDIOMA INGLES EN
LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL
PERFIL DEL PUESTO.

10

©

MALCA BECERRA DIANA CAROLINA

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROGRAMA DE PRESENTACIONES EN
LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL
PERFIL DEL PUESTO.

10

©

MAMANI VILCA KAROL NATHALY

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

11

o

MARTINEZ SANCHEZ SILVIA MARIBEL

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

11

puy

MEDINA ALMONTE EDUARDO ESLI

NO CALIFICA

NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DE ACUERDO AL
NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA.

11

)

MEDINA FLORES AARON FIDEL

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL
DEL PUESTO CONVOCADO.

NO SE VALIDO ORDENES DE SERVICIO, DE ACUERDO A LAS BASES DEL
CONCURSO SE ADMITIRA COMO DOCUMENTO SUSTENTATORIO LA
CONFORMIDAD DE LA PRESTACION DEL SERVICIO

11

w

MEDRANO MUNOZ MAGNA LUCILA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.




114

MEJIA ESCALANTE JUANA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

11

v

MELGAR CUCHO JORGE LUIS

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

11

o

MUNGUIA ASCARZA ZULEMITA VALERI

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (6)
MESES EN EL SECTOR PUBLICO DESDE EL NIVEL MiNIMO DE PUESTO DE
PRACTICANTE PROFESIONAL, DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL
PERFIL DEL PUESTO.

11

J

NARCIZO FERNANDEZ MIRNA STEPHANY

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO,
DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

11

©

ORTIZ ANGELES CRISTHIAM

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO,
DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

11

©

OTERO CHAFALOTE CHELSY NAOMI

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO,
DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

12

o

PALACIOS JULCA KARENT PATRICIA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO,
DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

12

=

PALOMINO CARDENAS KEYLA NATALY

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

12

N

PAREDES CARDENAS JOANIE ELIZABETH

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PUBLICO REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL
DEL PUESTO CONVOCADO, CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

12

w

PERALES OCAMPO MARIA STEPHANIE

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO,
DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

124

PEREZ GONZALES GERMAN MANUEL

NO CALIFICA

NO DECLARA NIVEL DE CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLES EN FICHA
DE RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL
DEL PUESTO.

12

v

PISCOYA RAMIREZ ROBERTO CARLOS

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

126

QUINONES ARI JEAN CARLOS

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE
CALCULO NI PROGRAMA DE PRESENTACIONES EN LA FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL
PUESTO.




12

J

RAMIREZ OSORIO FERNANDO DIEGO

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLES EN FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL
PUESTO.

12

©

RAMIREZ PACHARI CARLOS ROMARIO

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO,
DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

12

©

RAMOS CRISOSTOMO RENZO RAUL

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACION DE UN SOLO
ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

13

o

RIVAS ROJAS RENE FARLEY

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS MESES (6) EN EL
SECTOR PUBLICO REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL
DEL PUESTO CONVOCADO, DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE
PRACTICANTE PROFESIONAL.

13

a

ROBLES ROJAS ANGIE EDITH

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

13

N

ROMAN MOLINA LIZBETH DEL PILAR

NO CALIFICA

LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS MESES (6) EN EL
SECTOR PUBLICO REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL
DEL PUESTO CONVOCADO, DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE
PRACTICANTE PROFESIONAL.

13

w

SAAVEDRA RIOS JUAN MIGUEL

NO CALIFICA

REMITIO DOCUMENTACION A TRAVES DE ESPACIOS DE
ALMACENAMIENTO VIRTUAL O ENLACES EXTERNOS, DE ACUERDO AL
NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA.

134

SALCEDO CHUMACERO JACKELYN ANDREA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS MESES (6) EN EL
SECTOR PUBLICO REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL
DEL PUESTO CONVOCADO.

13

%

SANTORSA GUTIERREZ ANGELA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

13

o

SEBASTIAN MESIAS MIRTHA YAMILET

NO CALIFICA

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI
LASDECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE
CALCULO NI PROGRAMA DE PRESENTACIONES EN LA FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL
PUESTO.

13

3

SIERRA HUERTAS SOLANGE LISSETH

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PUBLICO DESDE EL NIVEL MINIMO DE PUESTO DE
PRACTICANTE PROFESIONAL, DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL
PERFIL DEL PUESTO.

NO SE VALIDO ORDENES DE SERVICIO, DE ACUERDO A LAS BASES DEL
CONCURSO SE ADMITIRA COMO DOCUMENTO SUSTENTATORIO LA
CONFORMIDAD DE LA PRESTACION DEL SERVICIO.

138

SOLANO MONTOYA ERNESTO JR

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLES EN FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL
PUESTO.




13

©

SOLIS UZURIAGA CARLOS JAVIER

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO
CONVOCADO, DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE
PROFESIONAL.

14

o

TAFUR JIMENEZ JOSSETTE MARYLIN

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PUBLICO REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL
DEL PUESTO CONVOCADO, CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

14

=

TIMOTEO CHACMANA TANIA VALVINA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

142

TOLEDO MALARIN MAYRA FIORELLA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PUBLICO DESDE EL NIVEL MINIMO DE PUESTO DE
PRACTICANTE PROFESIONAL, DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL
PERFIL DEL PUESTO.

14

w

TORO PEREZ JOSE CARLOS

NO CALIFICA

LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NO SE ENCUENTRA
FOLIADA.

144

TORRES RODRIGUEZ LEYNA NiCELV

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO.

14

[

TRIGOS NINA ANDREA CAROLINA

NO CALIFICA

EL ANEXO N° 03, FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, PRESENTA
INFORMACION INCOMPLETA EN LA SECCION DE DECLARACION
JURADA.

14

[

TRINIDAD ZAMBRANO PAMELA CYNHTIA

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE HOJAS DE CALCULO EN LA FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL
PUESTO.

14

~

VALDEZ ORIUNDO EDITH CARLA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (6)
MESES EN EL SECTOR PUBLICO DESDE EL NIVEL MiNIMO DE PUESTO DE
PRACTICANTE PROFESIONAL, SE CONTABILIZO A PARTIR DE LA
OBTENCION DEL GRADO DEL BACHILLER.

14

©

VALDEZ PEREZ VIVIAN GABRIELA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PUBLICO DESDE EL NIVEL MINIMO DE PUESTO DE
PRACTICANTE PROFESIONAL, DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL
PERFIL DEL PUESTO.

14

©

VARGAS REBOSIO ERNESTO MARIO

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PUBLICO DESDE EL NIVEL MINIMO DE PUESTO DE
PRACTICANTE PROFESIONAL, DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL
PERFIL DEL PUESTO.

15

o

VENERO SIMBRON ISAAC NEWTON

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO,
DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

15

ety

VIDALON CABALCANTI MICHELLE ANTUANEDD ARACELY

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REALIZANDO
FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO,
DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL.




15

N

VILLALOBOS AGUINAGA ANA CAROLINA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL DEL PUESTO
CONVOCADO, DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE
PROFESIONAL.

15

w

VILLANUEVA PORTILLA MELANIE VIOLETA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PUBLICO REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL
DEL PUESTO CONVOCADO, DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE
PRACTICANTE PROFESIONAL.

154

ZAMALLOA HUILLCA PAOLA DANIELA

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PUBLICO, REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL
DEL PUESTO CONVOCADO.

EN CASO DE PROVEEDORES DE SERVICIOS, DE ACUERDO A LAS BASES
DEL CONCURSO SE ADMITIRA COMO DOCUMENTO SUSTENTATORIO
LA CONFORMIDAD DE LA PRESTACION DEL SERVICIO.

15

[

ZAPATA VELA AISA D'LIZ

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PUBLICOS, O EN AREAS DE
TRAMITACION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A NORMATIVA DE
PROTECCION DEL CONSUMIDOR, O EN AREAS DE ORIENTACION Y/O
GESTION DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PUBLICOS.

15

)

ZARATE OSORIO XIOMARA BRIZETH

NO CALIFICA

NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DE ACUERDO AL
NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA.

15

J

ZEVALLOS BUSTAMANTE JULISSA JEANETTE

NO CALIFICA

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROGRAMA DE PRESENTACIONES EN
LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL
PERFIL DEL PUESTO.

15

o

ZUMAETA CAMUS ROLAND ALEXANDER

NO CALIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PUBLICO REALIZANDO FUNCIONES EQUIVALENTES AL PERFIL
DEL PUESTO CONVOCADO, DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE
PRACTICANTE PROFESIONAL.

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Minimo de 17.00 puntos en la Evaluacién Curricular, deberan rendir la Evaluacion
de Conocimientos segun detalle:

Hora de ingreso de los/las postulantes: 09:15 a.m. - 09:25 a.m.
Hora de inicio de Evaluacién: 09:30 a.m.

Consideraciones importantes:

Fecha: Jueves 09 de marzo de 2023
Hora: 09:30 a.m.
Lugar: Av. Parque Norte N° 1180 - San Borja

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) fisico de manera obligatoria.

San Borja, 07/03/2023
Oficina de Recursos Humanos




